

DataWorks.dk ApS

Hersegade 7 A, 1. tv., 4000 Roskilde

CVR-nr. 33 50 78 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. august 2021.

Anders H. Hedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

DataWorks.dk ApS
Hersegade 7 A, 1. tv.
4000 Roskilde

CVR-nr.: 33 50 78 28
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders H. Hedegaard

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge konsulentbistand vedrørende informationsteknologi og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 480 t.kr. mod 579 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været efterfølgende begivenheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	480.281	579
1 Personaleomkostninger	-484.330	-508
Driftsresultat	-4.049	71
Andre finansielle indtægter	103.993	7
2 Øvrige finansielle omkostninger	-55.653	-11
Resultat før skat	44.291	67
3 Skat af årets resultat	-11.385	-14
Årets resultat	32.906	53
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	325
Overføres til overført resultat	32.906	0
Disponeret fra overført resultat	0	-272
Disponeret i alt	32.906	53

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	172
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	172
Anlægsaktiver i alt	0	172
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.000	40
Igangværende arbejder for fremmed regning	115.238	0
Udskudte skatteaktiver	3.461	4
Tilgodehavende selskabsskat	142.491	122
Andre tilgodehavender	30.998	50
Tilgodehavender i alt	345.188	216
Andre værdipapirer og kapitalandele	503.045	101
Værdipapirer i alt	503.045	101
Likvide beholdninger	78.706	582
Omsætningsaktiver i alt	926.939	899
Aktiver i alt	926.939	1.071

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	605.706	573
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	325
Egenkapital i alt	<u>685.706</u>	<u>978</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.502	20
Anden gæld	218.731	73
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>241.233</u>	<u>93</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>241.233</u>	<u>93</u>
Passiver i alt	<u>926.939</u>	<u>1.071</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	844.830	520.000	1.444.830
Udloddet udbytte	0	0	-520.000	-520.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-272.030	325.000	52.970
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	572.800	325.000	977.800
Udloddet udbytte	0	0	-325.000	-325.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	32.906	0	32.906
	80.000	605.706	0	685.706

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	478.864	503
Andre omkostninger til social sikring	5.466	5
	<u>484.330</u>	<u>508</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	429	5
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	14.364	0
Tab på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	35.621	0
Ikke-fradragsberettigede renter	5.239	6
	<u>55.653</u>	<u>11</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.231	14
Årets regulering af udskudt skat	1.154	2
Regulering af tidligere års skat	0	-2
	<u>11.385</u>	<u>14</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Anders Henrik Hedegaard

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-116241052394

IP: 93.163.xxx.xxx

2021-08-12 06:36:54Z

NEM ID 

Jacob Helly Juell-Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-081832024701

IP: 83.92.xxx.xxx

2021-08-12 07:01:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PNFEDJ-CK7LD-SZKEG-NUOBV-SFCSW-PEITZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>